SETTORE XIII

%DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annatata ol fegﬁgﬁ fjgf{aig "|OGGETTO: missione a Malta presso il Comune di
data : 1 Chee Mosta ed il Malta Council for Culture and Arts del
N Sé£§ P.M. dr. Arturo Mingardi per definizione fase
T " THE conclusiva progetto SMART — 04-08 febbraio 2007 -
i setiore Spesa di € 600,00

data: 7 febhraio 2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 res. car. ALLT. D }‘fﬁg%g A
DENOM. 5¥gse PROCETIO SHART Sicitin SUPEST - HALTA ‘QA%;,%%TE;Q

FUNZ. 5 SERV. <& INTERV. 3%

IL RAGIONIERE CBPG

/’%&/& i

L anno duemilasette, il giorno Z (due) del mese di
febbraio, mnell’ufficio del Settore XIT1T, il dirigente
dott. Santi Distefano ha adottato ila seguente

determinazione:



L DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la relazione allegata in data 02/02/07, come proposta dal responsabile unico

seg

del procedimento del progetto SMART geom. Franco Cintolo, relativa all’oggetto, che

a parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento

oy

«,

JISTA Uattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

VISTO l’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,

approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di
competenza.

VISTE gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilitda Comunale, approvato con
delibera del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. Autorizzare la partecipazione del P M. dr. Arturo Mingardi ad alcuni incontri con
e autorita maltesi ( Comune di Mosta e Malta Council for Culture and Arts ) che si
terranno a Malta presso le sedi istituzionali e che avranno luogo nei giorni 4,5,6, e 7
febbraio p.v. con una previsione di spesa di € 600,00 come da relazione allegata.
2. prelevare il superiore importo di € 600,00 dai fondi del Decreto del Dipartimento
Generale della Programmazione della Regzone Siciliana n. 388 S.VI DRP del 3 febbraio
2006 CAY LpLl. b " SYESE PROCEND SHART swius PEL Sup EST -
HALTAY Prlowcs 108y Renidon wa 39ud jor - g, A20H/0%

{

. E

|
13° SETTORE - IL DIRIGENTE [ . %

Dr. Samx sttefam\ , T

Relazione parte integrante




Da trasmettersi d’ufficio, oltre <che al Sindaco ed al
Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: II* e III*

T

/

‘[',
IL DIRIGE’<TE% DEL SETTORE XIII
Dr. Santi Distefanc

}j/f”s p o,

s K‘&M’”\m&;

S

e
oy

AR

et




Si attesta la copertura finanziaria )
IL RESPONSABT[FZ /ﬂ RAGIONERIA

o AN A

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,

all'Albo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Addi 2000,
IL MESSO COMUNALE
IL MESEO MOTACATORE

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal 7 é»—@,@(?/fv al @h - ?7" o+

Addi g -3 -D/M

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, utilizzabile per uso amministrativo

iL SEGRETARIO GENERALE




